
ZARZĄDZENIE NR 22/2014 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ  WYŻSZEJ  SZKOŁY  ZAWODOWEJ  W  KONINIE 

 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Koninie 
 
Na podstawie § 5 ust. 3 i 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się – do końca kadencji 2011-2015 – Komisję Socjalną w PWSZ w Koninie,  

w następującym składzie: 
- trzech przedstawicieli Rektora, w tym jeden, jako przewodniczący, będący 

nauczycielem akademickim: 
1) dr Paweł Trzos – przewodniczący 
2) Wiesława Kozłowska 
3) Jolanta Myślińska 

- dwóch przedstawicieli pracowników wybranych przez Rektora spośród członków 
Komisji Pracowniczej funkcjonującej w uczelni: 

4) Anna Wróbel 
5) Maria Pierańska 

- pracownik uczelni, do którego zadań należy prowadzenie spraw socjalnych lub 
obsługa administracyjna komisji socjalnej: 

6) Agnieszka Michalak. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 20 marca 2012 r., zmienione zarządzeniem Nr 30/2013 z dnia 
21.05.2013 r. oraz Nr 74/2013 z dnia 19.09.2013 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                     REKTOR 
                  /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 


